

Årsredovisning för
D.Lindbergs AB

559016-0213

Räkenskapsåret

2024-07-01 - 2025-06-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-11-17.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Daniel Lindberg
Styrelseledamot

2025-11-21

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för D.Lindbergs AB, 559016-0213, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Simtuna-Skensta registrerades år 2015 och bedriver verksamhet inom åkeri, gräventreprenad, snöröjning och markarbeten.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i Tkr 2021/2022
Nettoomsättning	1 082	1 547	1 216	1 117
Resultat efter finansiella poster	3	287	266	-103
Soliditet %	66,8	67,3	51,9	80

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har minskat till följd av lägre kapacitet i bolaget under året

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	571 645	287 073
Balanseras i ny räkning		287 073	-287 073
Årets resultat			3 401
Belopp vid årets utgång	50 000	858 718	3 401

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	858 717
Årets resultat	3 401
Summa	862 118
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	862 118
Summa	862 118

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-07-01 - 2025-06-30</i>	<i>2023-07-01 - 2024-06-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 081 555	1 546 627
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 081 555	1 546 627
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-393 064	-564 162
Övriga externa kostnader		-593 715	-598 694
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-76 250	-76 250
Summa rörelsekostnader		-1 063 029	-1 239 106
Rörelseresultat		18 526	307 521
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		77	741
Räntekostnader och liknande resultatposter		-15 202	-21 189
Summa finansiella poster		-15 125	-20 448
Resultat efter finansiella poster		3 401	287 073
Resultat före skatt		3 401	287 073
Årets resultat		3 401	287 073

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	2	190 625	266 875
Summa materiella anläggningstillgångar		190 625	266 875
Summa anläggningstillgångar		190 625	266 875
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		205 758	235 831
Övriga fordringar		3 213	45
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		66 825	106 059
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		30 318	30 303
Summa kortfristiga fordringar		306 114	372 238
Kassa och bank			
Kassa och bank		868 977	711 192
Summa kassa och bank		868 977	711 192
Summa omsättningstillgångar		1 175 091	1 083 430
SUMMA TILLGÅNGAR		1 365 716	1 350 305

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		858 717	571 645
Årets resultat		3 401	287 073
Summa fritt eget kapital		862 118	858 718
Summa eget kapital		912 118	908 718
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	3	169 185	301 335
Övriga skulder		9 360	9 529
Summa långfristiga skulder		178 545	310 864
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		47 748	31 531
Övriga skulder		94 108	31 270
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		133 197	67 922
Summa kortfristiga skulder		275 053	130 723
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 365 716	1 350 305

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	381 250	381 250
Utgående anskaffningsvärden	381 250	381 250
Ingående avskrivningar	-114 375	-38 125
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-76 250	-76 250
Utgående avskrivningar	-190 625	-114 375
Redovisat värde	190 625	266 875

Not 3 Långfristiga skulder

	2025-06-30	2024-06-30
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	0	0

Not 4 Ställda säkerheter

	2025-06-30	2024-06-30
Andra ställda säkerheter	232 617	301 335
Summa ställda säkerheter	232 617	301 335

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2025-11-17

Simtuna-Skensta

Daniel Lindberg

Daniel Lindberg
Styrelseledamot

2025-11-17

Datum